
 

 
 

BERITA NEGARA 
REPUBLIK INDONESIA 

No.69, 2010 KEMENTERIAN PERTAHANAN. Wakil Menteri 
Pertahanan. Tugas dan fungsi. 

 
PERATURAN MENTERI PERTAHANAN REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 01 TAHUN 2010 
TENTANG 

KEDUDUKAN, TUGAS DAN FUNGSI WAKIL MENTERI PERTAHANAN 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
MENTERI PERTAHANAN REPUBLIK INDONESIA, 

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 68, Pasal 69, dan 
Pasal 70 Peraturan Presiden Nomor 47 Tahun 2009 tentang 
Pembentukan dan Organisasi Kementerian Negara perlu 
menetapkan Peraturan Menteri tentang Kedudukan, Tugas 
dan Fungsi Wakil Menteri Pertahanan; 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 39 Tahun 2008 tentang Kementerian 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 166, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4916); 

  2. Peraturan Presiden Nomor 47 Tahun 2009 tentang 
Pembentukan dan Organisasi Kementerian Negara. 

MEMUTUSKAN : 
Menetapkan  : PERATURAN MENTERI PERTAHANAN TENTANG 

KEDUDUKAN, TUGAS DAN FUNGSI WAKIL MENTERI 
PERTAHANAN. 

www.djpp.depkumham.go.id

http://www.djpp.depkumham.go.id

